הנתבע תמך את גרסתו בתצהירו.

דיוני הוכחות נפרשו על פני 2 ישיבות ובתום הדיונים הוקצבו מועדים להגשת סיכומים בכתב.

### דיון

8. עניינה של תובענה זו פרסום יחיד שעשה הנתבע, פרסום שלטענת התובעת מהווה הוצאת לשון הרע כנגדה, ועולה על פי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

בבחינת טיעוני הצדדים מתברר שאין כלל מחלוקת על השתלשלות האירועים הרלוונטיים. הנתבע איננו מכחיש כי פרסם את אותו פרסום עליו יצא קצפה של התובעת. פרסום בעמוד הפייסבוק של הנתבע ביום 1.10.19.

התובעת איננה מכחישה כי השתתפה באורח קבע בהפגנות שנערכו במוצאי שבת אל מול ביתו של היועמ"ש, ההפגנות עליהן נמתחה אותה הביקורת בפרסום.

ממש לא פרי כזה תחקיר או בירור עובדתי, שבין אם נעשו ובין אם לאו – אין להם זכר בפרסום.

ולאחר שנמצא שאין בפרסום כדי להוות לשון הרע, ואפילו היה הפרסום כזה עומדת לנתבע הגנת תום הלב, אין אלא לדחות את התביעה.

ולפיכך, אני מורה על דחיית התביעה. 20.

התובעת תישא בהוצאות הנתבע בגין בירור התביעה בסך של 25,000 ₪.
ניתן היום, י"ד אב תשפ"ב, 11 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה

ניתן היום, י"ד אב תשפ"ב, 11 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 19-10-31504 קים נ' צפורי

רוני אילן, שופט